Ski Y

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4S- 0M. 10  U  №

г. Мариинск

О признании утратившим силу постановлении администрации
Мариинского муниципального округа от 11.01.2022 № 4-П « Об

утверждении перечня и тарифов на социальные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

«Комплексный центр социального обслуживания населения»
Мариинского муниципального района на 2022 год»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Мариинский
муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса и решением Совета
народных депутатов Мариинского муниципального района от 25.11.2013 №
18/8 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Мариинского муниципального округа, выполнение работ, за исключением
случаев, предусмотренных федеральными законами»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Мариинского муниципального округа: от 11.01.2022 № 4-П « Об утверждении
перечня и тарифов на социальные услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания
населения» Мариинского муниципального района на 2022 год»

2. Отделу документационного обеспечения администрации
Мариинского муниципального округа (Зачиняева Н.А.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных
в зданиях администрации Мариинского муниципального округа и
территориальных управлений администрации Мариинского муниципального
округа.

2.2. Обеспечить опубликование данного постановления в газете
«Вперед».

2

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального района (Новиков С.В.) разместить данное постановление на
официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа по социальным
вопросам Малетину Г.А.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.03.2022.

Г лава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов